
208480-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 208480-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie oprogramowania – Opracowanie, wdrożenie oraz utrzymanie aplikacji 
mobilnej NSIS Mobile
OJ S 64/2025 01/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie, wdrożenie oraz utrzymanie aplikacji mobilnej NSIS Mobile
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn.: Opracowanie, wdrożenie oraz 
utrzymanie aplikacji mobilnej NSIS Mobile, polegającej na opracowaniu, wdrożeniu oraz 
utrzymaniu aplikacji mobilnej. Celem realizacji niniejszego zamówienia jest stworzenie 
aplikacji mobilnej, która umożliwi użytkownikom dostęp do danych satelitarnych oraz 
produktów satelitarnych opracowanych przez Polską Agencję Kosmiczną (POLSA), w ramach 
działań związanych z rozbudową Narodowego Systemu Informacji Satelitarnej (NSIS). 
Aplikacja ta będzie skierowana do szerokiego grona użytkowników, w tym przedstawicieli 
administracji publicznej, przedsiębiorców oraz obywateli.
Identyfikator procedury: f1b38e8f-d170-4e12-8d05-6996f8df2987
Wewnętrzny identyfikator: BO/44/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania 72263000 Usługi 
wdrażania oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/208480-2025
mailto:zamowienia@polsa.gov.pl


208480-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie, wdrożenie oraz utrzymanie aplikacji mobilnej NSIS Mobile
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn.: Opracowanie, wdrożenie oraz 
utrzymanie aplikacji mobilnej NSIS Mobile, polegającej na opracowaniu, wdrożeniu oraz 
utrzymaniu aplikacji mobilnej. Celem realizacji niniejszego zamówienia jest stworzenie 
aplikacji mobilnej, która umożliwi użytkownikom dostęp do danych satelitarnych oraz 
produktów satelitarnych opracowanych przez Polską Agencję Kosmiczną (POLSA), w ramach 
działań związanych z rozbudową Narodowego Systemu Informacji Satelitarnej (NSIS). 
Aplikacja ta będzie skierowana do szerokiego grona użytkowników, w tym przedstawicieli 
administracji publicznej, przedsiębiorców oraz obywateli.
Wewnętrzny identyfikator: BO/44/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
Opcje: 
Opis opcji: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym przewidywane prawo opcji, 
zawarty jest w Załączniku Nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach 
Działania A2.6.1 pn.: „Inwestycje – Rozbudowa krajowego systemu serwisów 
monitoringowych, produktów, narzędzi analitycznych i usług oraz towarzyszącej infrastruktury 
wykorzystujących dane satelitarne”
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Zgodnie z treścią art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający zastrzega, że może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Zamawiający 
przewiduje udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 7 ustawy Pzp. Zamawiający 
zamierza udzielić dotychczasowemu Wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych zadań, których wartość nie przekroczy 1.187.953,29 zł brutto.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



208480-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Ocena oferty w kryterium Cena (C) zostanie dokonana zgodnie z następującym wzorem: 
C = Cmin/Cob x 60 gdzie: C- ilość punktów w kryterium Cena Cmin – najniższa cena brutto 
spośród ofert nieodrzuconych Cob – cena oferty badanej brutto 60 - waga kryterium

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Doświadczenie osób skierowanych do realizacji (D): Maksymalnie oferta w kryterium 
Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia może uzyskać 40 pkt (waga 
kryterium).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie 
do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny całkowitej 
brutto podanej w ofercie za realizację zamówienia. Przed zawarciem umowy, wykonawca 
wnosi zabezpieczenie o wartości 2% ceny brutto za realizację zakresu podstawowego, a w 
przypadku uruchomienia przez Zamawiającego opcji – przed rozpoczęciem jej realizacji. 
Szczegółowe informacje wskazano w Projektowanych postanowieniach umowy oraz w 
rozdziale XXIII swz.
Termin składania ofert: 09/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/04/2025 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert: nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej: 

 i dokonywane będzie poprzez odszyfrowanie i (https://platformazakupowa.pl/pn/polsa)
upublicznienie wczytanych na platformie ofert. Otwarcie ofert jest jawne.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa


208480-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Zostały zawarte w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie 
zamówienia publicznego (PPU) - Załącznik nr 12 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Agencja 
Kosmiczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Agencja Kosmiczna
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Agencja Kosmiczna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Numer rejestracyjny: 9571077443
Departament: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
Adres pocztowy: Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-172
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl
Telefon: +48 22 380-15-50
Faks: +48 22 380-15-50
Adres strony internetowej: https://polsa.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings


208480-2025 Page 5/5

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Faks: +48 (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 156462-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d808d096-bef9-4d2b-9f5a-1a0d5a13cfe1  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/03/2025 08:34:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 208480-2025
Numer wydania Dz.U. S: 64/2025
Data publikacji: 01/04/2025

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-31T22:05:55+0000




